AKT-0TYeT 00 ONBITHOH IKCIJIyaTAllHH

B pamkax cormamenus NeMTLI-BP-011-019 B mepuon ¢ 19.11.2019r no
28.10.2022r npoBegeHa  OMNbITHasg  OAKCIUIyaTalUsi  pPacxXxoJoMepe-CYETUHKa
snexkTpomarHuTHoro «Bzner CK» wucnonnenue 4031. OOGopynoBaHue ObLIO
ycraHoBiieHO Ha o0bearHeHHOM BonoBbimycke KOC Ilukanesckoro JITYMI™ ans
U3MepeHHs pacxoja cTOYHbIX Boa oT yctaHoBoK KOY-20 BUO u KOVY-20/1.

[lenpt0o MpOBEAEHUS OIBITHOM OSKCIUTyaTalMM SIBISIETCS BO3MOXKHOCTD
npuMeHeHHus 000py10BaHMs Ha 00bEKTaxX 3aKa3uuKa.

Pe3yabTaThl 3KCIIyaTallHH

B mpoiecce ONBITHOM 3KCIUlyaTallMM MOATBEPXKAEHBI (DYHKIHOHATBHBIE U
TEXHAYECKHUE XapaKTEPUCTUKH  PacXOJOMEpa-CUeTUUKa 3JIEKTPOMAarHUTHOIO
«B3ner CK» wucnonHenuss 4031, 3asBineHHble mpousBoautesieM. Komriekr
TIOCTaBKH COOTBETCTBYET HEOOXOAUMBIM TpeOOBaHUSIM ISl MOHTaKa Mpubopa Ha
oOBbeKTe.

Pacxomomep obecrieunBaeT CcTaOWJIbHBbIE HM3MEPEHHS B  pa3IHYHBIX
TEXHOJIOTHUECKUX pexuMax. [IpousBeneH aHaaM3 MOJHOTHI UM JOCTOBEPHOCTH
NaHHBIX pe3yJbTaToB u3MepeHui. I[IporpammHoe oOecrieueHHe I103BOJISET
KOPpEKTHO M B IIOJHOM 0OBEeMe OCYIIeCTBISTh HACTPOHKY mpubopa
¥ BBIBOJUTH pe3yJbTaThl paboThl [0 BHEIIHUM HHTepdeticaM mpubopa.

3ame4yaHus BbIsiBJIEHHbIE B Npolecce IKCIIyaTalHu
3amMeuyaHul B Ipollecce IKCIUTyaTallii He BhISBIIEHO.
BoiBoabI

C y4eToM BBILIEH3JI0KEHHOIO CUUTAEM BO3MOXKHBIM PEKOMEHIOBATH PACX0I0MEp-
cueTuuK syiekTpoMarHuTHbI «B3net CK» ans npumenenuss Ha oObexkTax OO0
«I"aznpom tpancra3z Cankr-IletepOypr».

IIpunoxenue: 1. Konus xypHasia ydyera BOJOOTBEACHUSI CPEICTBAMU U3MEPEHHS 3a
2022 ron.

Hauansauk COBC ‘ // i’ / JI.H. ITetpos

Wnxenep 2 kareropuun COBC = Jezre e A O.A. bauikos



®opma 1.3

JXypHai ydyera BOJIOOTBEIEHUS CPEACTBAMU U3MEPEHUIA

Ounmman OOO «I"aznpom tpancraz Cankr-Ilerepbypr» - [Tukanesckoe JITTYMI

(HAMMEHOBaHHe- /LIS FOPUAMYECKOTO JTHLA; 118 GU3HYECKOrO JIMLA, B TOM YMC/IE HHAMBHIYAIBHOTO NPeANpUHAMATENIS, -haMHITUS. UMS.
OTYECTBO(IMPH HATHYHMH). IKCILTYaTHPYIOIETO BOAOCOPOCHBIC COOPYHEHHS)

Cry>x6a 3HeproBo10CHa0KEHHU s

(Lex, y4acToK, KaHall, T.M., OCYLIECTBIAIOWMI cOPOC CTOYHBIX, B TOM YUCTIE APEHaXKHbIX BOJI)

3nanne KOC KIINe3 KC [TMKAJIEBO

(HaMMeHOBaHHe MYHKTa y4€Ta Ha BbIITYCKE CTOYHBIX, B TOM YHUCJIC IPCHAXKHBIX BOMI, €ro KOOpIIHHaTbl)

pacxogomMep — cueTuuk 3neKkTpoMarHuTHeIA «B3JIET CK».

3aBoackoit Ne 190124, 4 kBapran 2019r. 4 rona
(HaHMCHOBaHHC cpeacTBa U3MEPEHUA pacxolia (ypOBHﬁ) CTOYHBIX, B TOM YUCJIE APE€HAXHBIX BOO, AAaThbI MMOBEPKH,
MEepHOAUYHOCTb OBEPKHU)

O3epo ChIpBITHHO

(HaI/IMGHOBaHI/Ie BOJHOTO 00OBEKTA — NMpUEMHHKA CTOYHBIX, B TOM YUCJIE OPE€HAXKHBIX BOJ)



®opmMa 1.4

JKypHas ydeta BOJIOOTBEICHUS CPEJICTBAMU U3MEPEHHIA

ara n3mepenus, IToka3anus Bpems pabotsl Pacxon [Toanucs nuua,
Ne U3MEPHUTEJILHOI'O U3MEPHUTEIILHOI'O HU3MEPHUTEJILHOIO | CTOYHBIX, B TOM OCYLUECTBJIAKOLIETO
npubopa Nel90124 npubopa Uin HoMep npubopa, CcyT. qucne y4er
AvarpamMmabl APEHAXKHbBIX
BO/I, M3/CyT.
(ThIC. M3)

1 2 3 4 E
01.01.2022 43.292 I 0.071 Dt
02.01.2022 43.321 I 0.029 (%
03.01.2022 43.352 | 0.031 Wi i
04.01.2022 43.380 1 0.028 ~bzzy
05.01.2022 43.405 1 0.025 N 9%
06.01.2022 43.440 I 0.035 o
07.01.2022 43.478 1 0.038 — /ot
08.01.2022 43.508 1 0.030 = ek’
09.01.2022 43.535 | 0.027 = P
10.01.2022 43.562 1 0.027 S
11.01.2022 43.599 1 0.037 — /2%
12.01.2022 43.635 1 0.036 =&y
13.01.2022 43.672 1 0.037 L2
14.01.2022 43.712 1 0.040 =S
15.01.2022 43.747 1 0.035 SEL
16.01.2022 43.777 1 0.030 ——A?
17.01.2022 43.808 1 0.031 g
18.01.2022 43.846 1 0.038 —\22Y
19.01.2022 43.886 I 0.040 ~ZL
20.01.2022 43.931 1 0.045 1%
21.01.2022 43.976 | 0.045 2/
22.01.2022 44.014 1 0.038 STV
23.01.2022 44.045 | 0.031 S
24.01.2022 44.071 1 0.026 g7t/
25.01.2022 44.102 1 0.031 Seets/ |
26.01.2022 44.124 ] 0.022 272
27.01.2022 44.143 1 0.019 =722
28.01.2022 44.162 1 0.019 (i
29.01.2022 44.194 I 0.032 724,
30.01.2022 44.225 1 0.031 —gx?%] /
31.01.2022 44264 1 0.039 i Y

HUTOrO: i 1.043 ﬁ |
[IpoBepun Havansank CHOBC Y7 7 JI.H. IleTpos
(IOMXKHOCTB) ( nonm;c'b)/’ (n.0. hamumus)
ni3]m 01 2022




®opma 1.4

XKypHan ydera BoIOOTBEICHUS CPEICTBAMU U3MEPEHHIA

JaTta u3mepeHus, [Tokazanus Bpems paGotsl Pacxon [loanucek nuua,
Ne uzmepurTenbHOro HU3MEPUTENIBHOIO H3MEPHUTENBHOIO | CTOYHBIX, B TOM | OCYLIECTBIISIOLLENO
npubopa Nel90124 | npubopa unu Homep npubopa, cyT. qyucie y4der

JHarpamMmbl JIpEHaXHbIX
BO/JI, M3/Cy'1“.
(ThIC. M3)

I 2 3 4 5
01.02.2022 44304 1 0.040 ey
02.02.2022 44.364 1 0.060 EY
03.02.2022 44.402 1 0.038 — e/
04.02.2022 44.459 1 0.057 B
05.02.2022 44513 1 0.054 ~ %/
06.02.2022 44.546 1 0.033 127/
07.02.2022 44.607 I 0.061 2L/
08.02.2022 44.664 1 0.057 (7%
09.02.2022 44701 I 0.037 7/
10.02.2022 44.770 1 0.069 —~ L%/
11.02.2022 44.813 1 0.043 = (757
12.02.2022 44.851 | 0.038 o Aaa)
13.02.2022 44.885 1 0.034 ey
14.02.2022 44.938 1 0.053 2%
15.02.2022 45.060 1 0.122 AL
16.02.2022 45.147 1 0.087 A/
17.02.2022 45.199 | 0.052 %
18.02.2022 45292 1 0.093 — 2/
19.02.2022 45338 1 0.046 %
20.02.2022 45.394 1 0.056 o
21.02.2022 45.462 1 0.068 (Zzy
22.02.2022 45.512 1 0.050 G
23.02.2022 45.574 I 0.062 Jely’ o
24.02.2022 45641 1 0.067 7%,
25.02.2022 45.698 1 0.057 Lz
26.02.2022 45.743 1 0.045 —<ta¥
27.02.2022 45.801 1 0.058 ey
28.02.2022 45.880 1 0.079 — e

HTOIO: 1.616 /
77
[TpoBepun Hauansauk COBC /ﬂé',;, JI.H. Ilerpos
(OJI)KHOCTB) (nofmncb) (u.0. paMuus)
"28 " 02 2022




®opma 1.4

XKypnan ydyera BOJOOTBEICHUS CPECTBAMU U3MEPEHHM

Jara u3mepenus, [Tokazanus Bpemst paboThbi Pacxon [Toanucek nuua,
No U3MEPHTEJIBHOI'O HU3MEPHUTEIIBHOI'O U3MEPHUTEJILHOT'O | CTOYHBIX, B TOM OCYUWECTBJIAOLIETO
npubopa Nel90124 | npubopa unu Homep npubopa, cyT. qucre yuyer

AruarpaMMbl APEHAXHbIX
BOJ, M3/cy"r.
(ThIC. M3)

1 2 3 4 5
01.03.2022 45.962 I 0.082 B
02.03.2022 46.049 1 0.087 — (e,
03.03.2022 46.140 [ 0.091 z7c/
04.03.2022 46.319 1 0.179 zzee/
05.03.2022 46.503 I 0.184 2
06.03.2022 46.691 I 0.188 O
07.03.2022 46.783 I 0.092 ~Jert%)
08.03.2022 46.862 | 0.079 =
09.03.2022 46.943 | 0.081 —=/#%,
10.03.2022 47.120 1 0.177 <72t/
11.03.2022 47.292 1 0.172 (=)
12.03.2022 47.383 1 0.091 ety
13.03.2022 47.467 I 0.084 Ja
14.03.2022 47.553 1 0.086 ~/
15.03.2022 47.635 1 0.082 (7725
16.03.2022 47.725 | 0.090 ety
17.03.2022 47.804 | 0.079 L7,
18.03.2022 47.885 1 0.081 —btr)
19.03.2022 47.973 1 0.088 LT
20.03.2022 48.062 1 0.089 iz
21.03.2022 48.204 1 0.142 Lt
22.03.2022 48.419 1 0.215 V22
23.03.2022 48.621 1 0.202 —Fety
24.03.2022 48.748 1 0.127 =
25.03.2022 48.988 1 0.240 Y
26.03.2022 49.244 1 0.256 = L7
27.03.2022 49.455 I 0211 iy
28.03.2022 49.728 1 0.273 =75
29.03.2022 49.896 | 0.168 =y
30.03.2022 49.993 I 0.097 i 4
31.03.2022 50.074 1 0.081 77

UTOTO: 4.194 —
HTOr0 KBapTal: 6.853 g
IIpoBepun Haganeauk COBC Z%//Z ) JI.H. Iletpos

(1OJIKHOCTD) (nomm(:b) v (n.0. pamunus)
" 31" 03 2022




®opma 1.4

XKypHan ydyera BOJIOOTBEAECHUS CPEICTBAMU H3MEPEHUI

Jara u3mepenus, [Toka3zanus Bpems paboTsi Pacxon [Moanuce nuua,
Ne H3MEPHUTEJIIBHOI'O U3MEPHTEIIBHOI'O HU3MEPHUTEJTIBHOI'O CTOYHBIX, B TOM OCYLIECTBJIAOLIETO
npubopa Nel90124 | npubopa uiu Homep npubopa, cyT. qyucie y4yer

AuarpamMmbli APEHAXKHBIX
BOJI, Mj/CyT.
(ThIC. M3)

1 2 3 4 5
01.04.2022 50.084 I 0.040 Lot~/
02.04.2022 50.120 1 0.036 .2
03.04.2022 50.172 I 0.052 ez,
04.04.2022 50.281 I 0.109 iz
05.04.2022 50.432 1 0.151 =<
06.04.2022 50.668 I 0.236 Ve
07.04.2022 50.801 I 0.133 iz
08.04.2022 50.943 1 0.142
09.04.2022 51.066 | 0.123
10.04.2022 51.162 1 0.096
11.04.2022 51.336 ] 0.174
12.04.2022 51.492 | 0.156
13.04.2022 51.646 I 0.154
14.04.2022 51.741 1 0.095
15.04.2022 51.887 1 0.146 z
16.04.2022 52.041 1 0.154 ey
17.04.2022 52.135 1 0.094 TZx,
18.04.2022 52.257 1 0.122 L
19.04.2022 52.375 I 0.118 St/
20.04.2022 52.443 1 0.068 &Ly
21.04.2022 52.611 | 0.168 ~zZ)
22.04.2022 52.751 | 0.140 — @22y
23.04.2022 52.861 1 0.110 — 7z
24.04.2022 53.030 1 0.169 —F i/,
25.04.2022 53.108 1 0.078 “ 22t/
26.04.2022 53.220 1 0.112 ~7:2f
27.04.2022 53.358 | 0.138 LY
28.04.2022 53.463 1 0.105 ey
29.04.2022 53.630 1 0.167 2L
30.04.2022 53.750 I 0.120 el

Uroro: /] ~3.706 ’
[Tposepun Hayanenuk COBC ,é//’é’ JI.H. Ilerpos
(J1OJI’KHOCTB) (noanucs)/ / (u.0. baMuIHs)
" 30" 04 2022




®opma 1.4

XKypHan yueta BOJOOTBEICHUS CPEICTBAMH U3MEPCHHIA

[ara n3mepenus, [NTokazanus Bpemst paboTsi Pacxon [Toanuce nuua,
Ne U3MEPHUTEJIbBHOTO H3MEPHUTEIILHOI'O U3MEPHUTEJIIBHOI'O CTOYHBIX, B TOM OCYLICCTBJIAOUIETO
npubopa Nel90124 | npubopa unu Homep npubopa, CyT. 4yHucie yyer

AnarpaMmbl APEHAXKHbIX
BOJ, M3/CyT.
(ThIC. M3)

1 2 3 4 5
01.05.2022 53.793 1 0.043 Vap
02.05.2022 53.850 1 0.057 ~7Ty/
03.05.2022 53.906 1 0.056 oy
04.05.2022 53.948 | 0.042 = s
05.05.2022 53.980 1 0.032 Razs7d
06.05.2022 54.020 | 0.040 =/
07.05.2022 54.053 1 0.033 /e,
08.05.2022 54.066 I 0.013 s
09.05.2022 54.083 I 0.017 —= S
10.05.2022 54.099 1 0.016 ez
11.05.2022 54.130 1 0.031 £,
12.05.2022 54.208 1 0.078 focs/
13.05.2022 54.261 1 0.053 7222/
14.05.2022 54327 | 0.066 — L2t/
15.05.2022 54.380 1 0.053 St/
16.05.2022 54.427 1 0.047 Va7
17.05.2022 54.478 1 0.051 — 7y
18.05.2022 54.517 1 0.039 Ty
19.05.2022 54.553 1 0.036 — v/
20.05.2022 54.601 1 0.048 — 7t
21.05.2022 54.629 1 0.028 =Gzt
22.05.2022 54.683 1 0.054 el
23.05.2022 54.725 | 0.042 oy
24.05.2022 54.770 1 0.045 e
25.05.2022 54.801 | 0.031 -zl
26.05.2022 54.837 1 0.036 wre )
27.05.2022 54.877 1 0.040 {72l
28.05.2022 54915 1 0.038 N 425G
29.05.2022 54.945 1 0.030 17
30.05.2022 54.977 1 0.032 L,
31.05.2022 55.012 [ 0.035

Hroro: ) 1,262
[IpoBepun Havaneauk COBC ZJ/ /74 J.H. IleTpos
(IOMKHOCTD) (nounng’b)/,’ (1.0. pamuus)
"3 05 2022




®opma 1.4

XKypHaun yueta BOAOOTBEIEHUS CPEJCTBAMU U3MEPCHMIA

[ara u3mepenus, ITokazaHus Bpems paboTsl Pacxon [Toanuce nuua.
No U3MEPHUTEJILHOI'O H3MEPHUTEIILHOI'O U3MEPHUTEIIBHOI'O CTOYHbIX, B TOM OCYLIECTBJIAOLIETO
npubopa Nel90124 | npubopa unm Homep npubopa, CyT. qyucae yyer

AvarpamMmbl APEHAXKHbIX
BO/I, MS/CyT.
(TBIC. M3)
| 2 3 4 T
01.06.2022 55.051 I 0.039 VS
02.06.2022 55.102 | 0.051 @7y
03.06.2022 55.125 1 0.023 — 77y
04.06.2022 55.151 1 0.026 K<i o
05.06.2022 55.171 I 0.020 L
06.06.2022 55.235 I 0.064 g
07.06.2022 55.303 1 0.068 el
08.06.2022 55.323 ! 0.020 S
09.06.2022 55.399 | 0.076 — s
10.06.2022 55.436 | 0.037 =zt
11.06.2022 55.451 | 0.015 G
12.06.2022 55511 1 0.060 —=&t/
13.06.2022 55.575 | 0.064 s
14.06.2022 55.620 | 0.045 ~ et
15.06.2022 55.688 1 0.068 =t/
16.06.2022 55.736 1 0.048 —
17.06.2022 55.782 1 0.046 =
18.06.2022 55.819 1 0.037 =Y
19.06.2022 55.897 1 0.078 — L
20.06.2022 55.950 1 0.053 sy
21.06.2022 56.019 1 0.069 4%
22.06.2022 56.080 1 0.061 %
23.06.2022 56.109 1 0.029 el
24.06.2022 56.150 1 0.041 — Sy
25.06.2022 56.182 1 0.032 A
26.06.2022 56.209 1 0.027 =720
27.06.2022 56.251 I 0.042 Sty
28.06.2022 56.291 1 0.040 —~J#5
29.06.2022 56.319 | 0.028 ey
30.06.2022 56.342 | 0.023 ey
UTOI'0 1.330
Wtoro kBaprai: 6.298
[IpoBepun Hauaneauk COBC L///v» J.H. TleTpos
(IOKHOCTH) (monmués)’” (u.0. paMunus)
" 30 " 2022




KypHaJ ydyera BOIOOTBEICHUS CPEICTBAMU U3MEPEHHI

®opma 1.4

[ara u3mepenus, [TokazaHus Bpems paGoTsi Pacxon [Toanucek nuua,
Ne U3MEPHUTEIILHOI'O H3MEPHUTEIILHOI'O U3MEPHUTEJILHOI'O CTOYHBIX, B TOM OCYLIECTBJIAKOLIETO
npubopa Nel90124 | nmpubopa unu HoMep npubopa, cyT. 4yHCIIe y4er

AHarpamMmeol APE€HAKHbIX
BO/I, M3/CyT.
(TBIC. M3)

1 2 4 5/
01.07.2022 56.411 ] 0.069 — [/
02.07.2022 56.449 I 0.038 tery
03.07.2022 56.470 I 0.021
04.07.2022 56.515 1 0.045 %
05.07.2022 56.553 I 0.038 sy
06.07.2022 56.631 | 0.078
07.07.2022 56.733 1 0.102 < trest)
08.07.2022 56.777 I 0.044 —
09.07.2022 56.807 1 0.030 Lk ¢/
10.07.2022 56.842 | 0.035
11.07.2022 56.874 1 0.032 =
12.07.2022 56.896 1 0.022 = Fl%
13.07.2022 57.008 1 0.112 =T
14.07.2022 57.078 | 0.070 ~ pact,
15.07.2022 57.119 1 0.041 224
16.07.2022 57.218 I 0.099 7k s
17.07.2022 57.287 1 0.069 2/
18.07.2022 57.332 1 0.045 (277
19.07.2022 57.403 1 0.071 L7y
20.07.2022 57.470 1 0.067 Eid
21.07.2022 57.542 1 0.072 — S
22.07.2022 57.581 1 0.039 Fort
23.07.2022 57.663 I 0.082 = Y
24.07.2022 57.689 1 0.026 NS
25.07.2022 57.757 I 0.068 fe?
26.07.2022 57.804 1 0.047 Tl ,
27.07.2022 57.820 ] 0.016 —
28.07.2022 57.952 | 0.132 T2,
29.07.2022 58.004 1 0.052 Ly,
30.07.2022 58.044 1 0.040 =08/
31.07.2022 58.125 | 0.081 (e

Htoro ) 1.783 ‘
[IpoBepun Havansauk COBC ,&W//ﬁ/ JI.H. IleTpos
(IOJKHOCTD) (nounnéb)’ (n.0. hbamuus)
"3 07 2022




XKypHan ydera BOJOOTBEICHHUS CPEJCTBAMU U3MEPCHHIA

®opma 1.4

[ara u3mepenus, [Toka3anus Bpems pabotsl Pacxon [Toanuce nuua,
Ne U3MEPHUTEJILHOTO H3MEPHUTEJILHOTO HU3MEPHUTEJIbLHOI'O CTOYHBIX, B TOM OCYLIECTBJIAOLIETrO
npubopa Nel90124 | npubGopa unu HomMep npubopa, CyT. qyucie yuer

AruarpaMmbl APEHaXKHbIX
BO/L, M"/Cy']“.
(TBIC. M3)
| 2 3 4 3
01.08.2022 58.144 1 0.019 e
02.08.2022 58.164 1 0.020 =Ty
03.08.2022 58.186 1 0.022 [Ty
04.08.2022 58.229 1 0.043 — JZx)
05.08.2022 58.259 | 0.030 —z)
06.08.2022 58.283 1 0.024 — @y,
07.08.2022 58.328 1 0.045 —Zzzi/
08.08.2022 58.362 ! 0.034 e
09.08.2022 58.400 1 0.038 —~<dy
10.08.2022 58.432 1 0.032 —frtt )
11.08.2022 58.471 1 0.039 —J7%/
12.08.2022 58.505 | 0.034 L&
13.08.2022 58.530 1 0.025 =AY
14.08.2022 58.551 1 0.021 —< L%/
15.08.2022 58.563 1 0.012 N '
16.08.2022 58.580 1 0.017 T
17.08.2022 58.593 1 0.013 —
18.08.2022 58.606 | 0.013 ~ 7%/
19.08.2022 58.618 1 0.012 —gzet)/
20.08.2022 58.629 1 0.011 st
21.08.2022 58.643 1 0.014 s
22.08.2022 58.660 1 0.017 — )/
23.08.2022 58.673 1 0.013 L)
24.08.2022 58.685 1 0.012 A
25.08.2022 58.696 1 0.011 —
26.08.2022 58.768 1 0.072 — R/
27.08.2022 58.792 I 0.024 —Jux -
28.08.2022 58.826 1 0.034 K
29.08.2022 58.957 1 0.131 i
30.08.2022 59.176 1 0.219 —y
31.08.2022 59.511 1 0.335 Ly
Hrtoro ) 1.386 4
[Iposepu Hauvanbauk COBC [é/ «)) JI.H. ITetpos
(TOMHKHOCTD) (moanuce) (1.0. pamunus)
"3 08 2022




®opma 1.4

XKypHnan ydera BOJIOOTBEACHUS CPEICTBAMU U3MEPEHHIA

Jlara usmepeHus, [Tokazanus Bpems paGoTsi Pacxon [Toanuce nMua,
Ne u3MepUTeILHOrO H3MEPHUTEJILHOTO MU3MEPUTENBHOTO | CTOYHBIX, B TOM | OCYLIECTBISIOIIETO
npubopa Nel90124 | mpubopa uiu HoMep npubopa, CyT. qucie yyeT

JarpamMMmbl JPEHAKHBIX
BOL, M3/CyT.
(TBIC. M3)

1 2 3 4
01.09.2022 59.856 1 0.345
02.09.2022 59.902 1 0.046
03.09.2022 59.986 1 0.084
04.09.2022 60.102 1 0.116
05.09.2022 60.204 1 0.102
06.09.2022 60.279 I 0.075
07.09.2022 60.369 1 0.090
08.09.2022 60.471 1 0.102
09.09.2022 60.536 1 0.065
10.09.2022 60.581 1 0.045
11.09.2022 60.652 1 0.071
12.09.2022 60.703 1 0.051
13.09.2022 60.758 1 0.055
14.09.2022 60.820 1 0.062
15.09.2022 60.858 1 0.038
16.09.2022 60.909 1 0.051
17.09.2022 60.973 1 0.064
18.09.2022 61.008 1 0.035
19.09.2022 61.178 | 0.170
20.09.2022 61.581 1 0.403
21.09.2022 61.770 1 0.189
22.09.2022 61.881 1 0.111
23.09.2022 61.947 1 0.066
24.09.2022 61.995 1 0.048
25.09.2022 62.238 1 0.243
26.09.2022 62.378 1 0.140
27.09.2022 62.477 1 0.099
28.09.2022 62.536 1 0.059
29.09,2022 62.626 1 0.090
30.09.2022 62.845 1 0.219

Hroro 3.334
Wroro xBapran 7 ~ 6.503
[Tposepun Havanpank COBC /z/i/ /éf : JI.H. Iletpos
(DOMKHOCTD) (noanucey (u.0. hamuus)
" 30" 09 2022




©opma 1.4

JKypHaJl ydera BOJOOTBE/IEHUS CPEJICTBAMU U3MEPEHHIA

[ara u3mepenus, [Tokazanus Bpewms pabotsl Pacxon [Toanuce nuua,
No U3MEPHUTEJIbHOT O H3MEPHUTEIIBHOIO HU3MEPHUTEIIBHOI'O CTOYHBIX, B TOM OCYLIECTBJIAOLIECI O
npubopa Nel90124 npubopa Ui HoMep npubopa, CyT. qucse y4der

Juarpammel JAPEHAKHBIX
BO/I, MS/CyT.
(ThIC. Mj’)

1 2 3 4 5
01.10.2022 62.895 I 0.050 y
02.10.2022 63.003 1 0.108 — L
03.10.2022 63.204 | 0.201 QU+
04.10.2022 63.439 1 0.235 = &%/
05.10.2022 63.558 1 0.119 — )
06.10.2022 63.640 1 0.082 ——F [
07.10.2022 63.768 I 0.128 L7k
08.10.2022 63.841 1 0.073 Ll
09.10.2022 63.898 1 0.057 by
10.10.2022 63.940 1 0.042 — e/
11.10.2022 63.991 1 0.051 ~2/,
12.10.2022 64.033 1 0.042 = 72Y |
13.10.2022 64.056 1 0.023 =%/
14.10.2022 64.116 1 0.060 =7
15.10.2022 64.158 I 0.042
16.10.2022 64.201 1 0.043
17.10.2022 64.309 1 0.108
18.10.2022 64.450 1 0.141
19.10.2022 64.674 1 0.224
20.10.2022 64.842 I 0.168
21.10.2022 64.954 1 0.112
22.10.2022 65.038 1 0.084
23.10.2022 65.106 1 0.068
24.10.2022 65.166 I 0.060
25.10.2022 65.224 I 0.058
26.10.2022 65.327 1 0.103
27.10.2022 65.514 1 0.187
28.10.2022 65.599 1 0.085 2~/
29.10.2022 I 0.000 —H2EY
30.10.2022 1 0.000 —LZY
31.10.2022 I 0.000 —F77,

Hroro 2.754 ’
ITposepu Hauvanpauk COBC [ f//[o* JI.H. Tletpos
(1OTKHOCTD) (noanuce)’” (n.0. hpaMums)
31" 10 2022




